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Centerpartiet vill driva på för en politik
som innebär ökad trygghet i
kommunen. Vi gör det genom att satsa
brett på en stor palett av åtgärder som
alla tillsammans kan komma att leda till
ett tryggare Järfälla.
Allt fler medborgare känner sig otrygga,
vilket inte är konstigt med tanke på
skjutningar och sprängningar. Samtidigt så
finns det inte bara en lösning. Det räcker inte
bara med fler poliser och ökad
kameraövervakning.

Vi behöver ha fler fritidsgårdar,
mötesplatser, förbättrad integration, fler
som får arbete i s.k. utanförskapsområden
och förbättrade skolresultat hos elever i
dessa områden. Vi behöver också se  till att
fler kvinnor kommer in i utbildningar och
arbetsliv.

Centerpartiet har med glädje sett på dem
framgångar som mötesplatsen T8 på
Termovägen i Kallhäll har lett till. Vi vill ha
fler liknande projekt som ger unga nya
möjligheter till en givande och utvecklande
fritid.

Det framförs ofta att det blir dyrt, men att
inte satsa resurser på att ge ungdomar dessa
möjligheter kan bli betydligt dyrare. En
ungdom som blir kriminell kan komma att
kosta samhället långt mer än vad ett helt
arbetsliv för de flesta av oss bidrar med till
detsamma.

Centerpartiet vill inte ha ett antingen eller,
utan vi vill verka för att lägga resurser på
både mjuka och hårda åtgärder. Men oavsett
hur man vrider och vänder på denna fråga så
är det billigast för individerna som drabbas,
individerna som fastnar i kriminalitet och för
samhället i stort om åtgärder hade satts in
som gjort att individen som blev kriminell
aldrig blivit det.

                                       Centerpartiet Järfälla

Centerpartiet i Järfälla vill se till att det finns fler alternativ, fler
möjligheter för kvinnor, så de kan lämna en våldsam relation. För
utsatta kvinnor innebär ett sådant steg att man inte “bara”
lämnar sin partner, utan även att man kanske lämnar hem, arbete
och andra relationer. En kvinna ska inte behöva tveka inför att ta
steget som räddar hennes liv. Därför behöver det finnas
möjligheter för kvinnor att få tak över huvudet, en ny försörjning
och skydd så att en våldsam man inte längre kan utöva sitt våld
mot henne.

För att detta ska bli verklighet så behöver mycket komma till
stånd via lagstiftning, genom ökade resurser till polisen, fler
fängelseplatser, fotbojor och förbättrat vittnesskydd. Mycket
behöver göras av regering och riksdag , men mycket kan också
göras på kommunal nivå. Socialtjänsten och vårt kommunala
bostadsbolag kan göra mer. Fler lägenheter kan vikas åt
våldsutsatta kvinnor, samarbeten med andra kommuner kan
utvecklas vidare, krav för att få en lägenhet kan mildras för en
utsatt kvinna och ökat stöd kan ges åt den lokala kvinnojouren. 

När en våldsutsatt kvinna väl har lämnat sin man, fått tak över
huvudet, barnen i en ny skola så behöver hon också få
möjligheten till en ekonomisk nystart. Centerpartiet i Järfälla vill
att kvinnor ska ges ett omstartspaket som möjliggör en väg till
självförsörjning via ekonomiskt stöd eller möjlighet att skola om
sig. Vi behöver också lägga resurser på förebyggande åtgärder. I
skolan behöver lärarna ha den kompetens som behövs för att
eleverna ska få en kvalitativ och relevant sex- och
samlevnadsundervisning. 

Kvinnor som lever i utsatta områden behöver först ha en väg in i
samhället för att kunna lämna en våldsam partner.
Arbetspolitiska åtgärder, mer information om hur samhället
fungerar med och flexiblare SFI-undervisning som möjliggör för
kvinnor att lära sig språket. Det finns en risk för att alltför rigida
regler gällande arbetsmarknadsåtgärder, SFI och för höga krav för
att få hyreskontrakt et hindrar utsatta kvinnor att ta steget ut i
friheten, vilket ytterst kan leda till deras död i händerna på en
våldsam man. 

I Sverige mördas minst 15-20 kvinnor varje år och det kan finnas
ett mörkertal då det finns många olyckor i hem som skulle kunna
vara det. Centerpartiet arbetar för att dessa dödsfall inte ska
kunna ske och att även våldsutsatta kvinnor ska få friheten att
kunna välja  att inte vara utsatt.                                                                 

                                                                            Centerpartiet Järfälla
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Förebygg mot kriminalitet

Ett tryggare Järfäl la för kvinnor
Alla är emot mäns våld mot kvinnor, men ändå så sker
det. Alla är för att kvinnor ska kunna lämna sina
våldsamma män och ändå kan de sällan det. Trots
straffskärpningar för männen, ökade resurser till
kvinnojourer och ett ökat stöd på olika sätt till de
kvinnor vars män gjort dem till brottsoffer, så sker det
som inte får ske alltför ofta och den plats som borde
vara den tryggaste i en kvinnas liv förvandlas till platsen
för hennes död.
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Brottning, boxning, basket och fäktning är
några sporter som nu kan få bättre lokaler när
den gamla simhallen nu ska bli till en
multihall. Det har nu beslutats av
kommunstyrelsen. Det är ett efterlängtat
beslut av stora delar av Järfällas föreningsliv. 
Ombyggnaden av simhallen kommer kunna
påbörjas redan under 2024 och innebär att vi
för enbart 150 miljoner kan få motsvarande
3,5 ordinarie sporthallar. En investering för
framtiden.

Gamla simhallen bl ir  Multihall !

Kommunen växer och behovet av funktionella
idrottshallar ökar. Den gamla simhallens vara eller icke
vara har varit en riktig långbänk och under tiden så har
den bara kostat en massa pengar utan att bidra till
något för medborgarna i kommunen. 

- Det som oftast glöms bort, när det handlar om
kommunens ekonomi, är att när politiker inte vågar ta
nödvändiga beslut så kostar det. Att låta det stå utan
att användas kostar, att bygga en multihall kostar och
alternativet, som några i oppositionen varit inne på, att
riva ”skiten” kostar det också. Nu blir det äntligen en
multihall, något vi i Centerpartiet drivit i flera år, säger
kommunalrådet Aphram Melki (C).

Det är nu snart fyra år sedan den dåvarande och
nuvarande ordföranden för Kultur-, demokrati- och
fritidsnämnden, Torsten Friberg från Centerpartiet, la
fram ett ordförandeförslag om att gamla simhallen
byggas om till en multihall. Ett förslag som kommer
gynna många sporter som har lokaler som i dagsläget
inte riktigt är anpassade för deras verksamhet.

- Jag är glad att förslaget nu klubbats igenom i
Kommunstyrelsen. Det är ett bra förslag och det är ett
förslag som kommer ge många sporter betydligt bättre
och mer anpassade lokaler än vad de har idag.
Dessutom kommer många av dem planerade lokalerna
kunna användas av andra delar av föreningslivet, säger
Torsten.

Planen är nu att bygget påbörjas så snart som möjligt
och att den nya hallen kan invigas redan under 2026.
Det innebär att mer än 2 700 kvadratmeter idrottsyta
frigörs och att Järfälla kommun genom renoveringen får
motsvarande tre nya sporthallar, vilket motsvarar
ungefär 3,5 normalstora sporthallar för en kostnad av
150 miljoner.

De årliga driftskostnaderna för lokalen kommer i
framtiden gå till en byggnad som faktiskt används. En
annan vinst är att vi får det genom att använda en redan
befintlig lokal och ge den ett nytt syfte och innehåll,
något som gynnar både klimat och miljö.
                                                            
                                                             Centerpartiet Järfälla

Järfälla har fantastiska naturområden fyllda med
biologisk mångfald, kulturhistoria och
odlingslandskap med Görväln, Ängsjö och
Järvafältet som upptar en stor andel av
kommunens yta. Områden som ger kommunens
invånare möjligheter till rekreation och skapar en
natur i närområdet som visar upp stor biologisk
mångfald. Men det finns få saker som inte kan bli
bättre. 
Centerpartiet i Järfälla vill att dessa naturområden
utvecklas, både mot ökad biologisk mångfald men också
mot ett tillgängliggörande för denna naturresurs för våra
medborgare. Även om detta innebär en svår balansgång
så är det viktigt att alla invånare i kommunen kan få ta
del av dessa områden.

Det här ger ett stort ansvar till alla som bor i vår
kommun, men också till kommunens politiker som har
ansvaret för att anpassa våra naturområden så att dessa
både tillgängliggörs och skyddas. 

Vi behöver därför utveckla dessa områden på flera plan.
Bland annat behöver områdena skyddas från
nedskräpning, skadegörelse, olovliga bosättningar och
vi behöver skydda och vårda våra naturområdens
vetenskapliga och kulturhistoriska värden. Därför
behöver vi ett helhetsgrepp över hur dessa områden ska
utvecklas.

Vi behöver se över friluftslivets förutsättningar så
Järfällaborna i än större utsträckning  kan nyttja våra
fantastiska naturområden. Vinsterna kan bli stora för
folkhälsan, för nytt företagande och för att höja vår
kommuns attraktionsnivå som inflyttningskommun. 

Centerpartiet tänker sig grönområden där det finns
möjlighet för företag att bedriva verksamheter som är
kopplade till naturupplevelser, där människor fortsatt
kan campa ett par nätter, men att illegala bosättningar
skyndsamt beivras, att våra naturområden är säkra och
tillgängliga samtidigt som natur- och kulturvärden
skyddas. Vi vill utöka områden som ska bli skyddade på
olika sätt så att även framtida generationer får ynnesten
av njuta kommunens naturområden.

                          Aphram Melki (C)
                          Förste vice ordförande kommunstyrelsen
                          Ansvar för miljö, integration och trygghet
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I valet till Europaparlamentet 2019 gick bara 55 procent av de
valberättigade till valurnan. Genom att delta och välja en
Centerpartist som din europaparlamentariker så kan du påverka
den riktning som Europa tar de närmaste fem åren. Viktiga
frågor för Centerpartiet att lyfta fram under den kommande
mandatperioden är till exempel:

Din kropp. Ditt val. Oavsett vilket EU-land du bor i. Alla ska
ha rätt att bestämma över sin egen kropp. Kvinnors
möjlighet till fria och säkra aborter är en fråga om mänskliga
rättigheter. Centerpartiet vill att aborträtten skrivs in i EU-
stadgan om de grundläggande rättigheterna så alla EU-
länder garanterar rätten till laglig och säker abort.

Se till att icke-demokratiska länder kan uteslutas ur EU. 

Dra in EU-pengarna till de länder i unionen som inte gör sin
del av klimatarbetet. Öka klimatarbetet i både EU och
Sverige. Omedelbart. Se till att EU:s utsläpp minskar med 95
procent till 2040, jämfört med 1990 års utsläpp. 

Öka det förnybara bränslet och fasa ut det fossila – varken
EU eller Sverige ska stötta diktaturers smutsiga energi.
Förbjud fossila kraftverk från 2035. 

Öka det humanitära och militära stödet till Ukraina. Både
från Sverige direkt och från EU gemensamt. 

EU måste sätta hårt mot hårt och använda sanktioner och
handelsrestriktioner mot aggressiva länder som Ryssland,
Iran och Kina. 

Öka säkerhetssamarbetet och gå med i den europeiska
åklagarmyndigheten Eppo.

Vi i Centerpartiet värnar den fria rörligheten i EU. Utan
undantag. Vi håller gränsen mot Ryssland, klimatförnekare och
alla som försöker att inskränka demokratin och de mänskliga
rättigheterna. Vi ser redan nu klimatförändringarnas förödande
konsekvenser. Med skyfall. Med bränder. Med torka. EU behövs
– inte minst nu när vi har en regering i Sverige som ökar
utsläppen och försenar klimatarbetet.  Den nionde juni har du
chansen att lägga dín röst för ett bättre Europa

                                                                           Centerpartiet Järfälla

Vi tror på och arbetar för ett Europa baserat
på de grundläggande liberala principerna om
frihet, demokrati, rättsstatsprincipen,
mänskliga rättigheter, tolerans och
solidaritet. Vi tror på ett rättvist, fritt och
öppet samhälle där alla får möjligheten att
bidra, dra nytta av och fullt ut delta i
samhället, vilket ger dem möjligheter att
förverkliga sin potential, fritt från fattigdom,
okunnighet och diskriminering.

Vi vill uppnå ett mer öppet, demokratiskt och
ansvarsfullt Europa, som bara fattar beslut i
de frågor som kräver europeiska lösningar. Vi
är för en systematisk tillämpning av
subsidiaritetsprincipen för att föra
beslutsfattandet så nära medborgarna som
möjligt och upprätta en ny mekanism som
övervakar kränkningar av grundläggande
rättigheter, medborgerliga friheter och
rättsstatsprincipen i EU:s medlemsstater.

EU får inte fokusera på fel saker. Vi tycker
exempelvis inte att EU ska lägga sig i de
frågor som enskilda människor och
beslutsfattare på lokal, regional och nationell
nivå bättre kan bestämma om. Hit hör frågor
som ländernas skatter, utbildning, välfärd,
sociala trygghetssystem, kultur, jakt och
skogsbruk.

Vi är därför enade i vårt uppdrag att förnya
Europa till en plats som människor kan vara
stolta över igen. Förändring är nödvändig. Vi
måste kämpa för reformer och inte låta vårt
samarbete förstöras. 

Inget enskilt land kan svara på
klimatförändringar, internationell terrorism
och se till att globaliseringen levererar för
alla. Bara om vi väljer att ta itu med Europas
brister och reformera det kommer EU
återigen att vara en drivkraft för nya jobb,
säkerhet och välstånd, ett förnyat Europa.

                                         Centerpartiet Järfälla

 

Den nionde juni så är det
dags att gå till valurnan igen.
Den här gången gäller det
valet som vi inte riktigt tar på
allvar i den utsträckning som
vi borde. Viktiga frågor som
på ett eller annat sätt
hanteras inom Unionen är till
exempel; den inre
marknaden, immigration,
jordbrukspolitik och polisiärt
samarbete för att motarbeta
kriminaliteten. I Europaparlamentet så samarbetar

Centerpartiet med liberala och
demokratiska partier från andra
länder. Syftet är att uppnå större
frihet för medborgarna fri rörlighet
för människor, tjänster, kapital och
varor över gränserna. Vi vill att
unionen ska spela en viktig ledarroll
när det gäller att tackla dagens och
morgondagens globala utmaningar. 

 EU-valet För ett friare Europa!


